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Innowacja tworzy się dzięki sile wspólnot lokalnych, które wzmacniają i z odwagą wspierają głosy na rzecz
zmian – sięgające dalej, ponad to, co znane. TECH-ON! – nowe na mapie konferencji i festiwali
technologicznych wydarzenie – daje szansę na dostrzeżenie naszego miasta i regionu jako miejsca inwestycji:
tutaj w wyjątkowy sposób nauka łączy siły z biznesem, kultura przenika się z technologią, a moc kreatywna
prawdziwie inspiruje.

TECH-ON! to:
nowa przestrzeń dla krakowskiego ekosystemu start-upów;
wydarzenie pozycjonujące Miasto Kraków i Małopolskę na mapie potencjału dla
inwestycji krajowych i międzynarodowych;
szansa na zaprezentowanie potencjału technologicznego i innowacyjnego miasta i
regionu;
synergia na styku działań startupów, firm technologicznych, liderów technologicznych,
inwestorów venture capital, sektora kreatywnego i środowisk naukowych;
spotkanie teoretyków i praktyków oraz miejsce, w którym technologia rozpatrywana jest
pod względem nie tylko ekonomicznym czy produkcyjnym, ale również społecznym i
kulturowym;
spotkanie o międzynarodowym zasięgu, którego celem jest promocja inicjatyw, potencjału i
kreatywności lokalnego ekosystemu.

 

TECH-ON! to więcej niż konferencja
To zderzenie światopoglądów i podejścia do technologii, innowacji czy projektowania
przyszłości.

 

Pasma merytoryczne
Podczas tegorocznej edycji zaplanowano trzy komplementarne pasma merytoryczne:

PASMO: AI – zderzenie praktycznego i naukowego podejścia do projektowania i wdrażania w
codzienną praktykę narzędzi opartych o sztuczną inteligencję;

PASMO: SPACE & SECURITY – aktualnie dynamicznie rozwijający się sektor kosmiczny mocno
przenika się na wielu polach z bezpieczeństwem, w tym w aspektach technologicznych. Pasmo to



będzie więc próbą analizy, w jaki sposób budować skuteczne rozwiązania w tych strategicznych i
wspierających się sektorach, a jednocześnie wykorzystać ogromny potencjał, jaki posiadamy;

PASMO: FUTURE & INNOWACJE MIEJSKIE – jak technologia i jej rozwój wpływają na tkankę
miejską? Jak społeczności, sztuka czy kultura powinny wykorzystywać i konsumować innowacje
technologiczne? W tym paśmie usłyszymy odpowiedzi na te pytania, ale przede wszystkim
sprawdzimy intuicyjne założenie, że najłatwiej przewidzieć przyszłość, projektując ją samodzielnie.

 

Wydarzenie organizowane jest przez Miasto Kraków, Województwo Małopolskie oraz KBF.

 

 


